

Årsredovisning för
Timopumpar AB

556608-5063

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Timo Rantakallio
Styrelseledamot

2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Timopumpar AB, 556608-5063, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hedemora registrerades år 2001 och verksamheten består av uthyrning och försäljning av betongpumpar, entreprenad av betongpumpning och transport av betong samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Medveten nedskärning av verksamheten har skett under räkenskapsåret, därav minskad omsättning jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	552 239	893 650	2 501 912	913 923
Resultat efter finansiella poster	-253 311	-112 940	76 145	807 536
Soliditet %	95,9	94,3	90,7	89,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under de senaste räkenskapsåren och uppgår för 2024/2025 till 552 239 kr (893 650 kr föregående år). Mindre omsättning av arbete är orsaken till detta.

Bolagets soliditet är fortsatt mycket god och uppgår till 95,9 % (94,3 %), vilket innebär en stark finansiell ställning trots årets negativa resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 324 160	40 656
Balanseras i ny räkning			40 656	-40 656
Årets resultat				7 455
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 364 816	7 455

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 364 816
Årets resultat	7 455
Summa	5 372 271
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 372 271
Summa	5 372 271

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		552 239	893 650
Övriga rörelseintäkter		-5 750	238 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		546 489	1 131 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-372 294	-592 255
Övriga externa kostnader		-285 759	-464 017
Personalkostnader		-16 577	-8 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 151	-204 227
Övriga rörelsekostnader		-73	0
Summa rörelsekostnader		-821 854	-1 269 154
Rörelseresultat		-275 365	-137 247
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 315	24 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261	-333
Summa finansiella poster		22 054	24 307
Resultat efter finansiella poster		-253 311	-112 940
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		266 000	169 000
Summa bokslutsdispositioner		266 000	169 000
Resultat före skatt		12 689	56 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 234	-15 404
Årets resultat		7 455	40 656

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2,5	1 492 172	1 518 391
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	387 202	451 238
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 122	21 518
Summa materiella anläggningstillgångar		1 892 496	1 991 147
Summa anläggningstillgångar		1 892 496	1 991 147
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		133 194	166 216
Övriga fordringar		24 702	9 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 622	605 447
Summa kortfristiga fordringar		194 518	781 633
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 638 601	3 269 312
Summa kassa och bank		3 638 601	3 269 312
Summa omsättningstillgångar		3 833 119	4 050 945
SUMMA TILLGÅNGAR		5 725 615	6 042 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 364 816	5 324 160
Årets resultat		7 455	40 656
Summa fritt eget kapital		5 372 271	5 364 816
Summa eget kapital		5 492 271	5 484 816
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	266 000
Summa obeskattade reserver		0	266 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 067	112 250
Övriga skulder		205 277	169 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		233 344	291 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 725 615	6 042 092

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 579 388	1 579 388
Utgående anskaffningsvärden	1 579 388	1 579 388
Ingående avskrivningar	-60 997	-34 779
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 219	-26 218
Utgående avskrivningar	-87 216	-60 997
Redovisat värde	1 492 172	1 518 391

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	950 329	1 686 572
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	48 500	507 092
Försäljningar/utrangeringar		-1 243 335
Utgående anskaffningsvärden	998 829	950 329
Ingående avskrivningar	-499 091	-829 492
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		525 006
Årets avskrivningar	-112 536	-194 605
Utgående avskrivningar	-611 627	-499 091
Redovisat värde	387 202	451 238

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	177 317	177 315
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2
Utgående anskaffningsvärden	177 317	177 317
Ingående avskrivningar	-155 799	-125 730
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 396	-30 069
Utgående avskrivningar	-164 195	-155 799
Redovisat värde	13 122	21 518

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-17

Hedemora

Timo Rantakallio

2026-02-17

Timo Rantakallio

Datum

Styrelseledamot